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PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM COM VISTA À OCUPAÇÃO DOS POSTOS DE TRABALHO PREVISTOS E 

VAGOS NO MAPA DE PESSOAL, PARA A CARREIRA E CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL, NA ÁREA 

DE AÇÃO EDUCATIVA – RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE 

TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO 

 

CONVOCATÓRIA PARA A REALIZAÇÃO DO 1.º MÉTODO DE SELEÇÃO 

Prova de Conhecimentos 

 

Torna-se público que a aplicação do 1.º método de seleção – Prova de Conhecimentos (teórica e prática) previsto no Aviso/Extrato 

n.º 18652/2023, de 27 de setembro, publicado na 2.ª Série, n.º 188, do Diário da República, para Assistente Operacional, na área 

de Ação Educativa, terá lugar nas instalações da Escola Secundária Camilo Castelo Branco, sita na Rua Luz Veloso 5A, 2790-

406 Carnaxide, nos dias e horários infra referidos:  

Prova de Conhecimentos - Teórica 

Candidatos 
Data da Prova de 
Conhecimentos 

Hora de 
Presença 

Hora de 
Início 

Sala 

ALESSANDRA RUELA DE OLIVEIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ALEXANDRA GHEORGHIAN 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ALEXANDRINA DE JESUS REBOCHO GALHOFO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ALINE SOUZA DE LIMA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ALIUCHA BARRUETA ZERQUERA DA SILVA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA COELHO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA CATARINA DE AMORIM CAETANO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA CRISTINA DE BRITO JORGE 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA CRISTINA LOURENÇO MARTINS D'ALBUQUERQUE 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA CRISTINA PEREIRA COUTINHO BACELAR 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA CRISTINA PEREIRA DE AMORIM 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA FILIPA GOMES RODRIGUES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA FILIPA RODRIGUES GASPAR 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA FILOMENA CORREIA ALVES PARRO PEDRO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA ISABEL FREDERICO SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.44 

ANA ISABEL NUNES LARANJEIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA LEONOR CORREIA CALHAU 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA LÚCIA TAVARES LOPES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA LUÍSA GOMES SALOMÉ 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA LUÍSA LOBATO BRANCO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA MARIA FERREIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA NEUSA DE OLIVEIRA MELO PEREIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA PATRÍCIA DE PINHO ALMEIDA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA PATRICIA TEIXEIRA BEITES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA PAULA ANTUNES FONTES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA PAULA DA SILVA FERNANDES PEREIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA RAQUEL GATO NUNES REMÍGIO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 
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Conhecimentos 

Hora de 
Presença 

Hora de 
Início 

Sala 

ANA RAQUEL NOVO RATO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA RAQUEL PIRES MOURA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA RITA ALMEIDA GUERRINHA TELES DA CRUZ 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA RITA SEMEDO FERNANDES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.45 

ANA RITA SPENCER XAVIER 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ANA SOFIA BORGES DOS SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ANA VALQUÍRIA SANTOS MOUTINHO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ANA ZELITA MACHADO CASTELO BRANCO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ANABELA DE AZEVEDO TEIXEIRA VAZ VASCONCELOS E SÁ 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ANDRÉ DE ASSUNÇÃO PASSOS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ANDRÉA DE OLIVEIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ANDREIA MARIA DE ALMEIDA SILVA GUERRINHA 
DELGADO 

15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ANDREIA PATRÍCIA DOS REIS PINTO MELO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ANDREIA PATRÍCIA FERREIRA ALVES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ANDRESSA BRUNA DE SOUSA LIMA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ANTÓNIA JOSÉ FERREIRA DAVID 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

ARMANDINA FERNANDES AGAREZ NUNES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

AUGUSTA ARGENTINA RODRIGUES DE AGUIAR SOARES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

BEATRIZ PINTO JÂMECE 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

BRUNA ALEXANDRA DUARTE DIAS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.46 

CARLA ALEXANDRA CLARA RAMOS DA SILVA LOPES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CARLA ALEXANDRA DOS SANTOS MARTINS SILVA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CARLA ELISA GALVÃO MATOS  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CARLA ISABEL MARTINS POMPOSO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CARLA MARIA DAS DORES DIAS XAVIER DE PINA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CARLA MARIA RIBEIRO DA SILVA MARTINS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CARLA MARINELA OLIVEIRA DE CARVALHO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CARLA SANTOS GUERREIRO  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CARLA SOFIA FERNANDES DOS SANTOS PEREIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CARLOS MIGUEL PEREIRA ROSA CARREGAL FERREIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CARLOTA NOVAIS CUJAMBA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CATARINA ISABEL DOS SANTOS PINTO DIAS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CATARINA MARIA ANDRÉ PITADAS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CATARINA SÍLVIA PINTO DOS SANTOS MIRANDA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CATIA ALEXANDRA PINHEIRO GOUVEIA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CÁTIA MENDES DA SILVA COSTA  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.47 

CÁTIA SOLANGE DO COUTO MACHADO  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

CÁTIA SUSANA DE ALMEIDA BAPTISTA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

CÁTIA VANESSA DE SOUSA MOURA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

CECÍLIA NEVES DA SILVA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 
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Hora de 
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Hora de 
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CELESTINA MARIA DAS NEVES DA SILVA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

CIBELE DIAS LEMOS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

CLÁUDIA CRISTINA MARTINS PINTO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

CLÁUDIA CRISTINA VITORINO DE ALMEIDA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

CLÁUDIA MIRIAM MOREIRA DA ROSA CLEMENTE MATIAS  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

CLAYTIANE TAYLOR DE MIRANDA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

CONCEIÇÃO MARIA VARGAS PEREIRA LOPES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

CRISTIANA FILIPA PROTÁSIO BERNARDINO BENTO MAFRA  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

CRISTINA DE FÁTIMA COSTA MACHADO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

CRISTINA ISABEL CASTANHEIRA MILHEIRO GONÇALVES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

CRISTINA MARIA DOS SANTOS INÁCIO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

DARLENE SUELE MOREIRA BORGES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

DAVID ALEXANDRE SILVEIRA DOS SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

DÉBORA SUELI DE CARVALHO PINTO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.48 

DINA CARLA DORES LUCAS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

DOMINGAS JULIA MALHEIRO PORTUGAL RELVAS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

DORICÉIA LUCIA DE OLIVEIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

DULCE DE JESUS LOPES ROSEIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

DULCE MARIA ARRUDA MONTEIRO GONÇALVES COSTA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

EDITE MARIA ROSA GIL ALMEIDA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

ELENA CONSTANTINESCU 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

ELENICE FÁTIMA RIBEIRO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

ELIA MARIA PEREIRA CAÇADO BANANA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

ELIANA MIMA DE SÃO PEDRO HORST 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

ELIANE SORAIA DA SILVA FERNANDES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

ELISA SARA LOPES SEMEDO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

ELISABETE DA CONCEIÇÃO CORREIA DA SILVA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

ELISABETE MARTINS RIBEIRO ANTUNES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

ELISABETE TEIXEIRA ALMEIDA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

ELSA MARIA FERREIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

ELSA PAULA MARQUES PEREIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.49 

EMÍLIA MARIA FLORINDO TEIXEIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

ENEDINA  ILGUEIRA DOS SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

ERCILIA MARIA MARTINS TEIXEIRA LOURENÇO DANIEL 
GOMES  

15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

ERMELINDA POLONI TAVARES VEIGA PEDRO  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

EUNICE MARIA DA SILVA GOMES BELO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

EUNICE MARIA FERREIRA DOS ANJOS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

FABIANA MOURA PEREIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

FÁTIMA MARIA MARTINS GOMES BILIMÓRIA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

FILIPA ALEXANDRA BARBACINHAS VARELA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 
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Conhecimentos 

Hora de 
Presença 

Hora de 
Início 
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FILIPA ANDREIA TELLES FERREIRA TRINDADE 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

FILIPE MOREIRA MURINELLO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

FILOMENA LOPES FREIRE 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

FILOMENA MARIA DIAS GOMES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

FILOMENA MARIA HALANA MONTEIRO VALENTE 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

FILOMENA MARIA REMISIO NALDINHO FERRAZ 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 H.0.50 

GERALDA GOMES DA SILVA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

GRACINDA PEDRO MATEUS VENTURA ALFREDO  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

GRACINDA TEIXEIRA CABRAL 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

HELDER ANDRÉ GRAIS DOS SANTOS LIMA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

HENRIQUE JOSÉ DA ROCHA VERÍSSIMO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

INÊS ALEXANDRA MAHER FERREIRA  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

INÊS GONÇALO DA SILVA PRAZERES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

IRINA CLAUDETE PINTO ANDRÉ 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

IRMA GUILHERME SOUSA DA CRUZ 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

ISABEL MARIA RAMOS MARINHO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

ISAURA CAROLINA SILVA LIMA  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

ISILDA PASCOAL 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

IVONE CARINA BORGES ESCALEIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

JANICE GOMES ROSA VAZ BRANDÃO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

JENNIFER DE OLIVEIRA JESUS PEREIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

JOANA PATRICIA PEREIRA FURTADO BORGES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

JOANA PROENÇA ADÓNIS CASTANHEIRA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20 

JOANA RODRIGUES LOBO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

JOÃO CARLOS BORGES MARQUES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

JOAO MIGUEL CRUZ PERDIGAO 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

JOSÉ LUIS TORRÃO CAMÕES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

JULIETA MARIA REIS  JORGE DA COSTA  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

KÁTIA ROSANA OLIVEIRA DOS SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

KÁTIA SHIRLEY CÂMARA FAGUNDES 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

KÁTYA VELOSO DA SILVA  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

LAURA DE CARVALHO GIL 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

LENILZA DE SOUSA VINHOTE  15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.20B 

LIBÉRIA GACHINEIRO DE ALMEIDA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.21 

LILIANA ALEXANDRA OLMO DA SILVA 15 de dezembro de 2023 13H30 14H15 D.0.21 

LILIANA ISABEL DE MAGALHÃES RUIVO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

LILIYA BAY 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

LIZANDRA PATRICIA MONTEIRO OLIVEIRA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

LUCIANA NASCIMENTO DA SILVA  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

LUCÍLIA MELACO SANTOS COSTA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 
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LUÍS CARLOS PEREIRA BANHA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

LUÍS RAFAEL BAPTISTA CORDEIRO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.20B 

MAFALDA CRISTINA TEIXEIRA SARAIVA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

MAFALDA LOMELINO DE FREITAS VILHENA ROQUE 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

MAFALDA PEREIRA COSTA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

MANUELA AVELINO MASSOCOLO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

MARGARIDA FRANCISCO DA CUNHA BAPTISTA  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

MARIA ALEXANDRINA MARTINS VIEIRA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

MARIA ANA TEIXEIRA MACHADO SERRA TRINDADE 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.21 

MARIA CRISTINA BANHA DOS SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA DA CONCEIÇÃO CORRÊA MENDES PINHEIRO 
TORRES 

15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES FARIA CARDOSO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA DA NAZARÉ COELHO ROSA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA DE FÁTIMA MIGUEL DOS SANTOS PIO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA DO CÉU BORGES TEIXEIRA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA DO CÉU DA COSTA MONTEIRO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA DOS PRAZERES BAIÃO GASPAR 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA GILETE MARTINS GOMES LOPES  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA HELENA GOMES DAS NEVES RODRIGUES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA INÊS NUNES PEREIRA AZEVEDO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA JOÃO DA CUNHA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA JORGE VARELA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA LEONOR GAMA PIMENTA ALMEIDA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA MADALENA ROCHA MONTEIRO SECA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA PAULA ANTUNES FARINHA BEIRÃO SOUSA 
MARTINS 

15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIA PAULA PIRES BARATA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIANA MARTINS MARQUES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARIANA MILENE CANCELA ALEGRIA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MARÍLIA SOARES DE AZEVEDO LOPES RODRIGUES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.22 

MÁRIO HENRIQUES LOPES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

MÁRIO NUNO FIGUEIREDO LIMA MARTINS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

MARÍZIA DA CRUZ DELGADO LIZARDO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

MARTA SOFIA FERREIRA GASPAR 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

MÓNICA DA GRAÇA TAVARES ANDRADE DE ALMEIDA 
ROCHA 

15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

MÓNICA MARIA COSTA CARVALHO MADEIRA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

MÓNICA SEQUEIRA DE SOUSA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

MÓNICA SOFIA DA SILVA MACHADO QUINTELAS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

MÓNICA SOFIA GOMES BORGES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 
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MÓNICA SOFIA LUÍS DE OLIVEIRA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

NAILA HUSSEIN ISMAIL 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

NAIR FORTES ZÊGO DA LUZ 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

NARJARA DANTAS DE SOUZA LIMA PACHECO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

NATÁLIA ALMEIDA DA CRUZ 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

NATÁLIA GASPAR DE ALMEIDA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

NATASCHA FIGUEIREDO BILIMÓRIA AMARAL 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

NAYSA MARIA DE FREITAS GADELHA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

NELSON JORGE DA SILVA OLIVEIRA GONÇALVES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.23 

NELSON MENDES TAVARES  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

NEUZA FERNANDES CASTRO  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

NILZA ALEXANDRA LOBÃO FERREIRINHA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

NUNO DANIEL VIEIRA FERREIRA  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

NUNO MIGUEL VILELA MARTINS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

OLGA ANATOLIIVNA SMOLYANSKA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

OLGA RAQUEL TENREIRO TEIXEIRA  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

PALMIRA MARIA DA CONCEIÇÃO PEDRO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

PATRÍCIA ALEXANDRA FERNANDES CAVACA  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

PATRÍCIA MARIA MARQUES MARINHO RODRIGUES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

PAULA ALEXANDRA DUARTE DA SILVA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

PAULA ALEXANDRA VITORINO CUNHA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

PAULA CRISTINA VERÍSSIMO FERREIRA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

PAULA MARIA BENTES MILHEIRO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

PEDRO FRANCO NUNES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

PEDRO GONÇALO DOS SANTOS DE CARVALHO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

PEDRO MANUEL RODRIGUES BARROS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

PRISCILA PEREIRA DE MELLO DOS SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.24 

RAQUEL RIBEIRO COSTA DOMINGUES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

RENATA ANDREIA DE SAN ROMÃO CENTENO BORRALHO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

RICARDO JORGE BENTO PLÁCIDO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

RITA ISABEL VASSALO DOS SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

RITA MARIA LOMELINO DE FREITAS DE VILHENA ROQUE 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

RITA PIANO NAZARÉ ALVES ROCHA LEITE 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

RITA TELES ARAÚJO SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

ROASALINA DA CUNHA BAPTISTA DE OLIVEIRA NUNES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

RODRIGO CARLOS DE MOURA DIAS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

ROMINA ROSSANA FIALHO SPENCER PEREIRA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

ROSA MANUEL JOSÉ GUINÉ SILVA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

ROSA MARIA DINIS NUNES CASIMIRO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

RUI MANUEL SILVA CRUZ 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 
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RUI MIGUEL APOLINÁRIO BELO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

RUI MIGUEL ROSA SILVA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

SANDRA CRISTINA PEREIRA SOBRAL 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

SANDRA LUISA NUNES FEREIRA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

SANDRA MARIA ARAÚJO ALVES FERNANDES  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.26 

SANDRA MARIA DA SILVA ESTEVES VIANA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SANDRA ROSÁLIA LOPES MARTINS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SARA MARIA DA COSTA TOMÁS FRANCISCO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SARA PEREIRA VILAÇAS  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SAUL ALEXANDRE SANTOS DE SOUSA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SERGIANE DE SOUSA ALBUQUERQUE 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SILVANA CURADO COHEN 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SÍLVIA ALEXANDRA FERNANDES DA SILVA COELHO 
CAPOTE 

15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SILVIA CRISTINA LOPES ROQUE 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SÍLVIA MARIA PAIXÃO VAQUEIRA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SÍLVIA PATRÍCIA SILVA RIBEIRO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SIMÃO ALEXANDRE DE FREITAS QUERIDO  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SOFIA MARIA BORGES GONÇALVES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SÓNIA ALEXANDRA TEIXEIRA MARTINS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SÓNIA CLÁUDIA FREITAS DA ROCHA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SÓNIA CRISTINA SILENO DOS SANTOS SILVA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SÓNIA ISABEL CARVALHO ALVES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SÓNIA MARIA AGUIAR DO CARMO BERNARDO SIMÕES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.27 

SÓNIA MARIA ANTUNES GONÇALVES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SÓNIA MARIA MARÇAL SALGADO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SÓNIA MARIA MATIAS HONÓRIO DA COSTA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SÓNIA OSVALDINA MENDES GONÇALVES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SORAIA MARIA DOS SANTOS BATALHA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SORAIA PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO FERNANDES  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SORAYA DE FRANÇA SANTANA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SUSANA CONCEIÇÃO SILVA ARAUJO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SUSANA CRISTINA LIMA PINTO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SUSANA FILIPA DA CONCEIÇÃO MOURA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SUSANA ISABEL GONÇALVES JERÓNIMO COUTINHO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SUSANA MARGARIDA DE MELO BANDEIRAS DE ALMEIDA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SUSANA MARGARIDA VIEIRA CEREJA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SUSANA MARIA DE OLIVEIRA MATOS SOBREIRA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SUSANA MARIA SOBRAL MENDES FIALHO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SUSANA MARINA RAMOS PEDRO MARQUES TEIXEIRA DO 
NASCIMENTO 

15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 
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SUSANA PATRICIA PIRES FRANCO  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

SUSANA PAULA CORDEIRO DOS SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.28 

TÂNIA GISELA DOS SANTOS BUNZE 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

TÂNIA MARISA CUCO MARQUES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

TATIANE SANTOS FERNANDES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

TERESA CRISTINA MARQUES SIQUENIQUE DE MAGALHÃES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

TERESA DA CONCEIÇÃO MESQUITA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

TERESA PATRÍCIA PEREIRA RIJO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

TERESA PAULA DOS SANTOS CARVALHO CANENA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

THAMARA CRISTINE DO REGO FERNANDES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

VALCIMIZA DAS NEVES FERNANDES COTÚ 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

VANDA CARLA PEREIRA FRANCO  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

VANDA HELENA RODRIGUES SILVA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

VANESSA ALEXANDRA RODRIGUES SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

VÂNIA GUADALUPE FERNANDES HENRIQUES 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

VANIA MARIA BATISTA MACHADO  15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

VERA CRISTINA VENCES FRANCO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

WANDA MARGARIDA LINO DOS SANTOS 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

WILMA WACHOVSHY GONÇALVES LIMA JUNIOR FRANCO 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.1.29 

ZILDA DÉBORA CARMO FERREIRA 15 de dezembro de 2023 13H45 14H15 D.0.20B 

Candidatos 
Data da Prova de 
Conhecimentos 

Hora de Presença 
Hora de 

Início 

ALESSANDRA RUELA DE OLIVEIRA 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ALEXANDRA GHEORGHIAN 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ALEXANDRINA DE JESUS REBOCHO GALHOFO 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ALINE SOUZA DE LIMA 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ALIUCHA BARRUETA ZERQUERA DA SILVA 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA COELHO 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA CATARINA DE AMORIM CAETANO 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA CRISTINA DE BRITO JORGE 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA CRISTINA LOURENÇO MARTINS 
D'ALBUQUERQUE 

15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA CRISTINA PEREIRA COUTINHO BACELAR 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA CRISTINA PEREIRA DE AMORIM 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA FILIPA GOMES RODRIGUES 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA FILIPA RODRIGUES GASPAR 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA FILOMENA CORREIA ALVES PARRO PEDRO 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 
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ANA ISABEL FREDERICO SANTOS 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA ISABEL NUNES LARANJEIRA 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA LEONOR CORREIA CALHAU 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA LÚCIA TAVARES LOPES 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA LUÍSA GOMES SALOMÉ 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA LUÍSA LOBATO BRANCO 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA MARIA FERREIRA 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA NEUSA DE OLIVEIRA MELO PEREIRA 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA PATRÍCIA DE PINHO ALMEIDA 15 de dezembro de 2023 15H30 15H45 

ANA PATRICIA TEIXEIRA BEITES 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANA PAULA ANTUNES FONTES 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANA PAULA DA SILVA FERNANDES PEREIRA 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANA RAQUEL GATO NUNES REMÍGIO 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANA RAQUEL NOVO RATO 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANA RAQUEL PIRES MOURA 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANA RITA ALMEIDA GUERRINHA TELES DA CRUZ 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANA RITA SEMEDO FERNANDES 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANA RITA SPENCER XAVIER 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANA SOFIA BORGES DOS SANTOS 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANA VALQUÍRIA SANTOS MOUTINHO 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANA ZELITA MACHADO CASTELO BRANCO 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANABELA DE AZEVEDO TEIXEIRA VAZ VASCONCELOS E 
SÁ 

15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANDRÉ DE ASSUNÇÃO PASSOS 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANDRÉA DE OLIVEIRA 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANDREIA MARIA DE ALMEIDA SILVA GUERRINHA 
DELGADO 

15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANDREIA PATRÍCIA DOS REIS PINTO MELO 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANDREIA PATRÍCIA FERREIRA ALVES 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANDRESSA BRUNA DE SOUSA LIMA 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ANTÓNIA JOSÉ FERREIRA DAVID 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

ARMANDINA FERNANDES AGAREZ NUNES 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

AUGUSTA ARGENTINA RODRIGUES DE AGUIAR 
SOARES 

16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

BEATRIZ PINTO JÂMECE 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

BRUNA ALEXANDRA DUARTE DIAS 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CARLA ALEXANDRA CLARA RAMOS DA SILVA LOPES 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CARLA ALEXANDRA DOS SANTOS MARTINS SILVA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CARLA ELISA GALVÃO MATOS  16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CARLA ISABEL MARTINS POMPOSO 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CARLA MARIA DAS DORES DIAS XAVIER DE PINA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 
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CARLA MARIA RIBEIRO DA SILVA MARTINS 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CARLA MARINELA OLIVEIRA DE CARVALHO 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CARLA SANTOS GUERREIRO  16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CARLA SOFIA FERNANDES DOS SANTOS PEREIRA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CARLOS MIGUEL PEREIRA ROSA CARREGAL FERREIRA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CARLOTA NOVAIS CUJAMBA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CATARINA ISABEL DOS SANTOS PINTO DIAS 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CATARINA MARIA ANDRÉ PITADAS 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CATARINA SÍLVIA PINTO DOS SANTOS MIRANDA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CATIA ALEXANDRA PINHEIRO GOUVEIA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CÁTIA MENDES DA SILVA COSTA  16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CÁTIA SOLANGE DO COUTO MACHADO  15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

CÁTIA SUSANA DE ALMEIDA BAPTISTA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CÁTIA VANESSA DE SOUSA MOURA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CECÍLIA NEVES DA SILVA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CELESTINA MARIA DAS NEVES DA SILVA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CIBELE DIAS LEMOS 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CLÁUDIA CRISTINA MARTINS PINTO 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CLÁUDIA CRISTINA VITORINO DE ALMEIDA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CLÁUDIA MIRIAM MOREIRA DA ROSA CLEMENTE 
MATIAS  

16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CLAYTIANE TAYLOR DE MIRANDA 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CONCEIÇÃO MARIA VARGAS PEREIRA LOPES 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CRISTIANA FILIPA PROTÁSIO BERNARDINO BENTO 
MAFRA  

15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

CRISTINA DE FÁTIMA COSTA MACHADO 16 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

CRISTINA ISABEL CASTANHEIRA MILHEIRO 
GONÇALVES 

16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

CRISTINA MARIA DOS SANTOS INÁCIO 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

DARLENE SUELE MOREIRA BORGES 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

DAVID ALEXANDRE SILVEIRA DOS SANTOS 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

DÉBORA SUELI DE CARVALHO PINTO 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

DINA CARLA DORES LUCAS 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

DOMINGAS JULIA MALHEIRO PORTUGAL RELVAS 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

DORICÉIA LUCIA DE OLIVEIRA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

DULCE DE JESUS LOPES ROSEIRA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

DULCE MARIA ARRUDA MONTEIRO GONÇALVES 
COSTA 

16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

EDITE MARIA ROSA GIL ALMEIDA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ELENA CONSTANTINESCU 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ELENICE FÁTIMA RIBEIRO 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ELIA MARIA PEREIRA CAÇADO BANANA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 
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ELIANA MIMA DE SÃO PEDRO HORST 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ELIANE SORAIA DA SILVA FERNANDES 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ELISA SARA LOPES SEMEDO 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ELISABETE DA CONCEIÇÃO CORREIA DA SILVA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ELISABETE MARTINS RIBEIRO ANTUNES 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ELISABETE TEIXEIRA ALMEIDA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ELSA MARIA FERREIRA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ELSA PAULA MARQUES PEREIRA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

EMÍLIA MARIA FLORINDO TEIXEIRA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ENEDINA  ILGUEIRA DOS SANTOS 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ERCILIA MARIA MARTINS TEIXEIRA LOURENÇO 
DANIEL GOMES  

16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

ERMELINDA POLONI TAVARES VEIGA PEDRO  16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

EUNICE MARIA DA SILVA GOMES BELO 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

EUNICE MARIA FERREIRA DOS ANJOS 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

FABIANA MOURA PEREIRA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

FÁTIMA MARIA MARTINS GOMES BILIMÓRIA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

FILIPA ALEXANDRA BARBACINHAS VARELA 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

FILIPA ANDREIA TELLES FERREIRA TRINDADE 16 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

FILIPE MOREIRA MURINELLO 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

FILOMENA LOPES FREIRE 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

FILOMENA MARIA DIAS GOMES 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

FILOMENA MARIA HALANA MONTEIRO VALENTE 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

FILOMENA MARIA REMISIO NALDINHO FERRAZ 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

GERALDA GOMES DA SILVA 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

GRACINDA PEDRO MATEUS VENTURA ALFREDO  16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

GRACINDA TEIXEIRA CABRAL 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

HELDER ANDRÉ GRAIS DOS SANTOS LIMA 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

HENRIQUE JOSÉ DA ROCHA VERÍSSIMO 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

INÊS ALEXANDRA MAHER FERREIRA  16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

INÊS GONÇALO DA SILVA PRAZERES 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

IRINA CLAUDETE PINTO ANDRÉ 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

IRMA GUILHERME SOUSA DA CRUZ 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

ISABEL MARIA RAMOS MARINHO 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

ISAURA CAROLINA SILVA LIMA  15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

ISILDA PASCOAL 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

IVONE CARINA BORGES ESCALEIRA 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

JANICE GOMES ROSA VAZ BRANDÃO 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

JENNIFER DE OLIVEIRA JESUS PEREIRA 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

JOANA PATRICIA PEREIRA FURTADO BORGES 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

JOANA PROENÇA ADÓNIS CASTANHEIRA 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 
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JOANA RODRIGUES LOBO 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

JOÃO CARLOS BORGES MARQUES 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

JOAO MIGUEL CRUZ PERDIGAO 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

JOSÉ LUIS TORRÃO CAMÕES 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

JULIETA MARIA REIS JORGE DA COSTA  16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

KÁTIA ROSANA OLIVEIRA DOS SANTOS 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

KÁTIA SHIRLEY CÂMARA FAGUNDES 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

KÁTYA VELOSO DA SILVA  16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

LAURA DE CARVALHO GIL 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

LENILZA DE SOUSA VINHOTE  16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

LIBÉRIA GACHINEIRO DE ALMEIDA 16 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

LILIANA ALEXANDRA OLMO DA SILVA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

LILIANA ISABEL DE MAGALHÃES RUIVO 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

LILIYA BAY 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

LIZANDRA PATRICIA MONTEIRO OLIVEIRA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

LUCIANA NASCIMENTO DA SILVA  16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

LUCÍLIA MELACO SANTOS COSTA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

LUÍS CARLOS PEREIRA BANHA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

LUÍS RAFAEL BAPTISTA CORDEIRO 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 

MAFALDA CRISTINA TEIXEIRA SARAIVA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MAFALDA LOMELINO DE FREITAS VILHENA ROQUE 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MAFALDA PEREIRA COSTA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MANUELA AVELINO MASSOCOLO 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARGARIDA FRANCISCO DA CUNHA BAPTISTA  16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA ALEXANDRINA MARTINS VIEIRA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA ANA TEIXEIRA MACHADO SERRA TRINDADE 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA CRISTINA BANHA DOS SANTOS 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA DA CONCEIÇÃO CORRÊA MENDES PINHEIRO 
TORRES 

16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES FARIA CARDOSO 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA DA NAZARÉ COELHO ROSA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA DE FÁTIMA MIGUEL DOS SANTOS PIO 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA DO CÉU BORGES TEIXEIRA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA DO CÉU DA COSTA MONTEIRO 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA DOS PRAZERES BAIÃO GASPAR 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA GILETE MARTINS GOMES LOPES  16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA HELENA GOMES DAS NEVES RODRIGUES 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA INÊS NUNES PEREIRA AZEVEDO 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA JOÃO DA CUNHA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA JORGE VARELA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA LEONOR GAMA PIMENTA ALMEIDA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 
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MARIA MADALENA ROCHA MONTEIRO SECA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA PAULA ANTUNES FARINHA BEIRÃO SOUSA 
MARTINS 

16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIA PAULA PIRES BARATA 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIANA MARTINS MARQUES 16 de dezembro de 2023 12H20 12H35 

MARIANA MILENE CANCELA ALEGRIA 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

MARÍLIA SOARES DE AZEVEDO LOPES RODRIGUES 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

MÁRIO HENRIQUES LOPES 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

MÁRIO NUNO FIGUEIREDO LIMA MARTINS 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

MARÍZIA DA CRUZ DELGADO LIZARDO 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

MARTA SOFIA FERREIRA GASPAR 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

MÓNICA DA GRAÇA TAVARES ANDRADE DE ALMEIDA 
ROCHA 

16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

MÓNICA MARIA COSTA CARVALHO MADEIRA 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

MÓNICA SEQUEIRA DE SOUSA 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

MÓNICA SOFIA DA SILVA MACHADO QUINTELAS 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

MÓNICA SOFIA GOMES BORGES 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

MÓNICA SOFIA LUÍS DE OLIVEIRA 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NAILA HUSSEIN ISMAIL 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NAIR FORTES ZÊGO DA LUZ 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NARJARA DANTAS DE SOUZA LIMA PACHECO 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NATÁLIA ALMEIDA DA CRUZ 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NATÁLIA GASPAR DE ALMEIDA 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NATASCHA FIGUEIREDO BILIMÓRIA AMARAL 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NAYSA MARIA DE FREITAS GADELHA 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NELSON JORGE DA SILVA OLIVEIRA GONÇALVES 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NELSON MENDES TAVARES  16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NEUZA FERNANDES CASTRO  16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NILZA ALEXANDRA LOBÃO FERREIRINHA 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NUNO DANIEL VIEIRA FERREIRA  16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

NUNO MIGUEL VILELA MARTINS 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

OLGA ANATOLIIVNA SMOLYANSKA 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

OLGA RAQUEL TENREIRO TEIXEIRA  16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

PALMIRA MARIA DA CONCEIÇÃO PEDRO 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

PATRÍCIA ALEXANDRA FERNANDES CAVACA  16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

PATRÍCIA MARIA MARQUES MARINHO RODRIGUES 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

PAULA ALEXANDRA DUARTE DA SILVA 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

PAULA ALEXANDRA VITORINO CUNHA 16 de dezembro de 2023 14H30 14H45 

PAULA CRISTINA VERÍSSIMO FERREIRA 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

PAULA MARIA BENTES MILHEIRO 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

PEDRO FRANCO NUNES 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 
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PEDRO GONÇALO DOS SANTOS DE CARVALHO 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

PEDRO MANUEL RODRIGUES BARROS 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

PRISCILA PEREIRA DE MELLO DOS SANTOS 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

RAQUEL RIBEIRO COSTA DOMINGUES 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

RENATA ANDREIA DE SAN ROMÃO CENTENO 
BORRALHO 

18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

RICARDO JORGE BENTO PLÁCIDO 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

RITA ISABEL VASSALO DOS SANTOS 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

RITA MARIA LOMELINO DE FREITAS DE VILHENA 
ROQUE 

18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

RITA PIANO NAZARÉ ALVES ROCHA LEITE 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

RITA TELES ARAÚJO SANTOS 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

ROASALINA DA CUNHA BAPTISTA DE OLIVEIRA 
NUNES 

18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

RODRIGO CARLOS DE MOURA DIAS 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

ROMINA ROSSANA FIALHO SPENCER PEREIRA 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

ROSA MANUEL JOSÉ GUINÉ SILVA 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

ROSA MARIA DINIS NUNES CASIMIRO 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

RUI MANUEL SILVA CRUZ 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

RUI MIGUEL APOLINÁRIO BELO 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

RUI MIGUEL ROSA SILVA 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SANDRA CRISTINA PEREIRA SOBRAL 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SANDRA LUISA NUNES FEREIRA 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SANDRA MARIA ARAÚJO ALVES FERNANDES  18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SANDRA MARIA DA SILVA ESTEVES VIANA 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SANDRA ROSÁLIA LOPES MARTINS 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SARA MARIA DA COSTA TOMÁS FRANCISCO 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SARA PEREIRA VILAÇAS  18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SAUL ALEXANDRE SANTOS DE SOUSA 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SERGIANE DE SOUSA ALBUQUERQUE 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SILVANA CURADO COHEN 18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SÍLVIA ALEXANDRA FERNANDES DA SILVA COELHO 
CAPOTE 

18 de dezembro de 2023 08H15 08H30 

SILVIA CRISTINA LOPES ROQUE 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SÍLVIA MARIA PAIXÃO VAQUEIRA 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SÍLVIA PATRÍCIA SILVA RIBEIRO 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SIMÃO ALEXANDRE DE FREITAS QUERIDO  18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SOFIA MARIA BORGES GONÇALVES 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SÓNIA ALEXANDRA TEIXEIRA MARTINS 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SÓNIA CLÁUDIA FREITAS DA ROCHA 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SÓNIA CRISTINA SILENO DOS SANTOS SILVA 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SÓNIA ISABEL CARVALHO ALVES 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 



 

Mod. RH-104/0 

 

Candidatos 
Data da Prova de 
Conhecimentos 

Hora de Presença 
Hora de 

Início 

SÓNIA MARIA AGUIAR DO CARMO BERNARDO 
SIMÕES 

18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SÓNIA MARIA ANTUNES GONÇALVES 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SÓNIA MARIA MARÇAL SALGADO 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SÓNIA MARIA MATIAS HONÓRIO DA COSTA 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SÓNIA OSVALDINA MENDES GONÇALVES 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SORAIA MARIA DOS SANTOS BATALHA 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SORAIA PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO FERNANDES  18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SORAYA DE FRANÇA SANTANA 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SUSANA CONCEIÇÃO SILVA ARAUJO 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SUSANA CRISTINA LIMA PINTO 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SUSANA FILIPA DA CONCEIÇÃO MOURA 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SUSANA ISABEL GONÇALVES JERÓNIMO COUTINHO 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SUSANA MARGARIDA DE MELO BANDEIRAS DE 
ALMEIDA 

18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SUSANA MARGARIDA VIEIRA CEREJA 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SUSANA MARIA DE OLIVEIRA MATOS SOBREIRA 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SUSANA MARIA SOBRAL MENDES FIALHO 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SUSANA MARINA RAMOS PEDRO MARQUES TEIXEIRA 
DO NASCIMENTO 

18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SUSANA PATRICIA PIRES FRANCO  18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

SUSANA PAULA CORDEIRO DOS SANTOS 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

TÂNIA GISELA DOS SANTOS BUNZE 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

TÂNIA MARISA CUCO MARQUES 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

TATIANE SANTOS FERNANDES 18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

TERESA CRISTINA MARQUES SIQUENIQUE DE 
MAGALHÃES 

18 de dezembro de 2023 09H35 09H50 

TERESA DA CONCEIÇÃO MESQUITA 18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

TERESA PATRÍCIA PEREIRA RIJO 18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

TERESA PAULA DOS SANTOS CARVALHO CANENA 18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

THAMARA CRISTINE DO REGO FERNANDES 18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

VALCIMIZA DAS NEVES FERNANDES COTÚ 18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

VANDA CARLA PEREIRA FRANCO  18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

VANDA HELENA RODRIGUES SILVA 18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

VANESSA ALEXANDRA RODRIGUES SANTOS 18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

VÂNIA GUADALUPE FERNANDES HENRIQUES 18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

VANIA MARIA BATISTA  MACHADO  18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

VERA CRISTINA VENCES FRANCO 18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

WANDA MARGARIDA LINO DOS SANTOS 18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

WILMA WACHOVSHY GONÇALVES LIMA JUNIOR 
FRANCO 

18 de dezembro de 2023 10H55 11H10 

ZILDA DÉBORA CARMO FERREIRA 15 de dezembro de 2023 17H00 17H15 
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